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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

1 - Friday, 17. March 2023 17.03.2023 - 12:00

Event 1 Women, 50m Freestyle 17 years and younger
17.03.2023 - 12:00 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 27.55 51,00
2. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 27.97 49,00
3. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 31.35 48,00
4. LAPA, Triin Laagri Kool 31.40 47,00
5. LUTS, Kristin Tartu Tamme Kool 31.97 46,00
6. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 32.39 45,00
7. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 32.57 44,00
8. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 34.11 43,00
9. ROOSLA, Elis Rakvere Vabaduse Kool 34.95 42,00

10. JÕESAAR, Jessika Loksa Gümnaasium 35.71 41,00
11. OJAMÄE, Mirell Laagri Kool 38.89 40,00
12. SAA, Andra August Kitzbergi nim Gümn 42.38 39,00
13. TOOMING, Kristel Avinurme Gümnaasium 49.27 38,00

6.-7. klass

1. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 29.72 51,00
2. HALLIKIVI, Grete Peetri Lasteaed-Põhikool 30.33 49,00
3. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 32.79 48,00
4. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 33.10 47,00
5. TAMMIK, Susanna Loviis Tartu Tamme Kool 33.29 46,00
6. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 34.32 45,00
7. KUKK, Johanna Peetri Lasteaed-Põhikool 34.87 44,00
8. KOEMETS, Liis Marii Kuusalu Keskkool 35.22 43,00
9. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 35.29 42,00

10. BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 35.51 41,00
11. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 36.03 40,00
12. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 36.29 39,00
13. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 37.38 38,00
14. KIMMEL, Kaisa-Eva August Kitzbergi nim Gümn 37.56 37,00
15. JÜRGENSON, Gete Tartu Veeriku Kool 38.56 36,00
16. MÄND, Roosi Maarja Loksa Gümnaasium 38.90 35,00
17. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 39.65 34,00
18. ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 40.47 33,00
19. ALAK, Ellen Anett Rakvere Vabaduse Kool 41.38 32,00
20. LUHT, Laura Loksa Gümnaasium 42.16 31,00
21. NAUMOSKA, Elena Rakvere Vabaduse Kool 45.25 30,00
22. KARRO, Rosalie Avinurme Gümnaasium 49.12 29,00
23. NIKOLAJEVA, Karoliina Aseri Kool 50.32 28,00

1.-5. klass

1. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 32.05 51,00
2. HANNA-LOORE, Varik August Kitzbergi nim Gümn 38.47 49,00
3. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 39.41 48,00
4. VENNOLA, Delise Marii Tartu Tamme Kool 39.43 47,00
5. PERDEL, Marili Kuusalu Keskkool 39.89 46,00
6. VIKS, Anni Louise Laagri Kool 40.51 45,00
7. KALJUVEER, Kelly Rakvere Vabaduse Kool 40.65 44,00
8. LAHE, Mairiin Laagri Kool 40.84 43,00
9. ALLIKAS, Sanna Rakvere Vabaduse Kool 41.45 42,00

10. KALAM, Susanna Tartu Tamme Kool 41.65 41,00
11. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 43.63 40,00
12. PRIILINN, Kirke Kuusalu Keskkool 43.77 39,00
13. KÕLLI, Mia-Lisette Rakvere Reaalgümnaasium 43.85 38,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

14. ALTER, Kerli Loksa Gümnaasium 45.48 37,00
15. SOOTS, Sandra Kuusalu Keskkool 45.65 36,00
16. REINULA, Mia-Lysandra Rakvere Vabaduse Kool 46.18 35,00
17. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 46.73 34,00
18. LINDEMANN, Sandra Loksa Gümnaasium 47.07 33,00
19. KANNISTE, Kristelle Tartu Veeriku Kool 48.41 32,00
20. PEETERSOO, Kristiina August Kitzbergi nim Gümn 48.60 31,00
21. KIMSEN, Tuuli Rakvere Vabaduse Kool 51.07 30,00
22. HANG, Hermine Rakvere Reaalgümnaasium 51.34 29,00
23. KARU, Kristella Rakvere Reaalgümnaasium 52.56 28,00
24. RAJAMÄGI, Pipilisa Loksa Gümnaasium 52.87 27,00
25. EGWENU, Lucia Chioma Avinurme Gümnaasium 1:01.19 26,00
26. KULL, Simoone Rakvere Reaalgümnaasium 1:06.52 25,00
27. SAVOLAINEN, Cara-Amalia Avinurme Gümnaasium 1:09.01 24,00
28. ABRAM, Rika Eliis Avinurme Gümnaasium 1:10.56 23,00
29. ROHTVÄLI, Rianna Avinurme Gümnaasium 1:30.35 22,00

DSQ TSÄRO, Laura Tartu Veeriku Kool 36.46 -
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 2 Boys, 50m Freestyle 17 years and younger
17.03.2023 - 12:25 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 24.94 51,00
2. KESKÜLA, Siim Tartu Tamme Kool 24.97 49,00
3. VÄLK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 26.60 48,00
4. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 26.66 47,00
5. NÕMM, Martin Laagri Kool 26.75 46,00
6. VILSON, Karl Laagri Kool 26.82 45,00
7. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 27.60 44,00
8. HANG, Hendrik Rakvere Vabaduse Kool 28.12 43,00
9. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 28.28 42,00

10. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 28.99 41,00
11. TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 29.87 40,00
12. TERRAS, Karl Kustav Loksa Gümnaasium 30.66 39,00
13. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 31.70 38,00
14. RUOHONEN, Miica Patrick Johannes August Kitzbergi nim Gümn 31.73 37,00
15. AIAOTSA, Kevin Loksa Gümnaasium 33.15 36,00
16. JEMELJANOV, Gleb Aseri Kool 34.37 35,00
17. KIVIBERG, Kevin-Julius Loksa Gümnaasium 35.37 34,00
18. KARRO, August Avinurme Gümnaasium 37.63 33,00
19. KOSKOR, Kirill Aseri Kool 38.67 32,00
20. KASK, Karel Rakvere Reaalgümnaasium 40.66 31,00
21. PURGE, Markus Tartu Veeriku Kool 41.67 30,00
22. MIHHAILOV, Jaroslav Aseri Kool 46.34 29,00
23. HIIEMÄE, Henry Rakvere Vabaduse Kool 46.89 28,00

DSQ KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 38.97 -

6.-7. klass

1. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 26.94 51,00
2. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 28.72 49,00
3. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 28.84 48,00
4. MÄESEPP, Erik Tartu Tamme Kool 28.86 47,00
5. KUKK, Mihkel Peetri Lasteaed-Põhikool 29.25 46,00
6. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 29.26 45,00
7. AUN, Karl-Sebastian Kuusalu Keskkool 29.65 44,00
8. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 30.52 43,00
9. SOMMER, Henri Romet August Kitzbergi nim Gümn 30.86 42,00

10. KONGA, Joonas Peetri Lasteaed-Põhikool 31.09 41,00
11. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 31.14 40,00
12. TEESALU, Tõnu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 31.53 39,00
13. PALLAV, Morten Laagri Kool 32.07 38,00
14. TARTU, Sander Laagri Kool 32.29 37,00
15. KOPPEL, Hans Kristjan Kuusalu Keskkool 34.42 36,00
16. KORJUS, Rasmus Rakvere Reaalgümnaasium 34.94 35,00
17. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 36.19 34,00
18. SMELOV, Matvei Rakvere Reaalgümnaasium 38.42 33,00
19. HUNT, Jaan-Joosep August Kitzbergi nim Gümn 38.74 32,00
20. ALTERMANN, Andris Rakvere Vabaduse Kool 38.95 31,00
21. ABRAM, Harry Avinurme Gümnaasium 40.75 30,00
22. LEVIN, Nikolai Loksa Gümnaasium 41.17 29,00
23. REGO, Sebastian Rakvere Vabaduse Kool 43.37 28,00
24. LEOK, Oskar Loksa Gümnaasium 43.45 27,00
25. SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 44.87 26,00

DSQ LINNAMÄE, Andreas Aseri Kool 45.46 -
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle

1.-5. klass

1. ALLILENDER, Robin Tartu Tamme Kool 32.74 51,00
2. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 32.98 49,00
3. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 33.76 48,00
4. KALJUVEER, Kermo Rakvere Vabaduse Kool 34.26 47,00
5. IDUNURM, Simon Kuusalu Keskkool 34.47 46,00
6. TUUL, Tristan Tormi Laagri Kool 34.95 45,00
7. TŠUPIN, Marten Roven Rakvere Vabaduse Kool 36.31 44,00
8. KRÄKEL, Ricco Peetri Lasteaed-Põhikool 37.13 43,00
9. SALMISTE, Robert Laagri Kool 37.26 42,00

10. MÄGI, Harald Laagri Kool 37.53 41,00
11. GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 37.81 40,00
12. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 38.03 39,00
13. PÄRN, Mairold Tartu Veeriku Kool 38.48 38,00
14. PAAP, Horre Rakvere Vabaduse Kool 38.61 37,00
15. LIIV, Simon Rakvere Vabaduse Kool 39.60 36,00
16. ROSEN, Kaur Loksa Gümnaasium 40.64 35,00
17. KINGO, Oliver Priit Peetri Lasteaed-Põhikool 41.28 34,00
18. HANG, Herbert Rakvere Reaalgümnaasium 41.31 33,00
19. MATROSSOV, Rustam Avinurme Gümnaasium 43.64 32,00
20. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 43.89 31,00
21. HUNT, Rein-Robert August Kitzbergi nim Gümn 44.98 30,00
22. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 45.53 29,00
23. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 47.22 28,00
24. VÕSAMAA, Johannes Loksa Gümnaasium 47.44 27,00
25. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 47.58 26,00
26. TOOMING, Trevor Avinurme Gümnaasium 51.17 25,00
27. SAVINIŠ, Kir Aseri Kool 52.37 24,00
28. JÄRVE, Oliver Loksa Gümnaasium 52.50 23,00
29. KASK, Mattias Rakvere Reaalgümnaasium 54.91 22,00
30. PÕLDOJA, Johan Avinurme Gümnaasium 58.47 21,00
31. KARRO, Johannes Avinurme Gümnaasium 59.91 20,00
32. KRUUP, Aleksander Avinurme Gümnaasium 1:19.70 19,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 3 Women, 50m Breaststroke 17 years and younger
17.03.2023 - 13:02 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 35.13 51,00
2. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 35.74 49,00
3. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 42.28 48,00
4. LUTS, Kristin Tartu Tamme Kool 43.61 47,00
5. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 44.26 46,00
6. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 45.24 45,00
7. ROOSLA, Elis Rakvere Vabaduse Kool 45.39 44,00
8. LAPA, Triin Laagri Kool 46.12 43,00
9. JÕESAAR, Jessika Loksa Gümnaasium 51.45 42,00

10. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 52.24 41,00
11. SAA, Andra August Kitzbergi nim Gümn 55.53 40,00
12. OJAMÄE, Mirell Laagri Kool 57.58 39,00
13. TOOMING, Kristel Avinurme Gümnaasium 59.71 38,00

6.-7. klass

1. HALLIKIVI, Grete Peetri Lasteaed-Põhikool 41.27 51,00
2. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 41.69 49,00
3. TAMMIK, Susanna Loviis Tartu Tamme Kool 44.71 48,00
4. KUKK, Johanna Peetri Lasteaed-Põhikool 44.90 47,00
5. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 45.84 46,00
6. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 46.71 45,00
7. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 48.07 44,00
8. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 48.39 43,00
9. BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 49.92 42,00

10. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 50.41 41,00
11. JÜRGENSON, Gete Tartu Veeriku Kool 50.67 40,00
12. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 52.04 39,00
13. ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 52.09 38,00
14. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 52.60 37,00
15. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 55.83 36,00
16. KIMMEL, Kaisa-Eva August Kitzbergi nim Gümn 56.99 35,00
17. MÄND, Roosi Maarja Loksa Gümnaasium 58.93 34,00

1.-5. klass

1. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 44.61 51,00
2. TSÄRO, Laura Tartu Veeriku Kool 53.87 49,00
3. HANNA-LOORE, Varik August Kitzbergi nim Gümn 53.89 48,00
4. LAHE, Mairiin Laagri Kool 56.43 47,00
5. KARU, Kristella Rakvere Reaalgümnaasium 57.67 46,00
6. KALAM, Susanna Tartu Tamme Kool 59.10 45,00
7. VENNOLA, Delise Marii Tartu Tamme Kool 59.55 44,00
8. KALJUVEER, Kelly Rakvere Vabaduse Kool 1:00.20 43,00
9. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 1:00.47 42,00

10. ALLIKAS, Sanna Rakvere Vabaduse Kool 1:02.11 41,00
11. SOOTS, Sandra Kuusalu Keskkool 1:04.22 40,00
12. KÕLLI, Mia-Lisette Rakvere Reaalgümnaasium 1:05.57 39,00
13. KANNISTE, Kristelle Tartu Veeriku Kool 1:05.81 38,00
14. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 1:06.34 37,00
15. HANG, Hermine Rakvere Reaalgümnaasium 1:07.00 36,00
16. PERDEL, Marili Kuusalu Keskkool 1:08.22 35,00
17. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 1:10.52 34,00
18. PRIILINN, Kirke Kuusalu Keskkool 1:11.54 33,00
19. VIKS, Anni Louise Laagri Kool 1:12.15 32,00
20. ALTER, Kerli Loksa Gümnaasium 1:15.01 31,00
21. RAJAMÄGI, Pipilisa Loksa Gümnaasium 1:23.60 30,00
22. EGWENU, Lucia Chioma Avinurme Gümnaasium 1:24.64 29,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 17 years and younger
17.03.2023 - 13:28 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 31.88 51,00
2. KESKÜLA, Siim Tartu Tamme Kool 33.95 49,00
3. VILSON, Karl Laagri Kool 35.15 48,00
4. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 35.45 47,00
5. VÄLK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 35.87 46,00
6. NÕMM, Martin Laagri Kool 38.34 45,00
7. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 38.37 44,00
8. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 38.79 43,00
9. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 39.20 42,00

10. HANG, Hendrik Rakvere Vabaduse Kool 39.46 41,00
11. TERRAS, Karl Kustav Loksa Gümnaasium 39.54 40,00
12. TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 41.98 39,00
13. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 43.32 38,00
14. RUOHONEN, Miica Patrick Johannes August Kitzbergi nim Gümn 47.43 37,00
15. AIAOTSA, Kevin Loksa Gümnaasium 48.72 36,00
16. KARRO, August Avinurme Gümnaasium 50.56 35,00
17. KASK, Karel Rakvere Reaalgümnaasium 1:06.13 34,00

DSQ KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 1:02.37 -
DSQ HIIEMÄE, Henry Rakvere Vabaduse Kool 1:29.54 -

6.-7. klass

1. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 35.88 51,00
2. MÄESEPP, Erik Tartu Tamme Kool 36.52 49,00
3. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 37.18 48,00
4. AUN, Karl-Sebastian Kuusalu Keskkool 39.79 47,00
5. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 40.10 46,00
6. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 41.16 45,00
7. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 42.38 44,00
8. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 42.85 43,00
9. TEESALU, Tõnu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 43.76 42,00

10. KONGA, Joonas Peetri Lasteaed-Põhikool 44.36 41,00
11. PALLAV, Morten Laagri Kool 45.66 40,00
12. TARTU, Sander Laagri Kool 45.83 39,00
13. KOPPEL, Hans Kristjan Kuusalu Keskkool 47.61 38,00
14. KORJUS, Rasmus Rakvere Reaalgümnaasium 51.37 37,00
15. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 51.40 36,00
16. ALTERMANN, Andris Rakvere Vabaduse Kool 51.46 35,00
17. LEOK, Oskar Loksa Gümnaasium 53.76 34,00
18. SMELOV, Matvei Rakvere Reaalgümnaasium 56.35 33,00
19. ABRAM, Harry Avinurme Gümnaasium 57.28 32,00
20. LEVIN, Nikolai Loksa Gümnaasium 1:01.08 31,00
21. REGO, Sebastian Rakvere Vabaduse Kool 1:02.89 30,00
22. SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 1:07.71 29,00

1.-5. klass

1. ALLILENDER, Robin Tartu Tamme Kool 45.08 51,00
2. IDUNURM, Simon Kuusalu Keskkool 45.17 49,00
3. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 46.13 48,00
4. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 47.67 47,00
5. KRÄKEL, Ricco Peetri Lasteaed-Põhikool 48.22 46,00
6. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 48.92 45,00
7. ROSEN, Kaur Loksa Gümnaasium 48.97 44,00
8. PÄRN, Mairold Tartu Veeriku Kool 48.99 43,00
9. TŠUPIN, Marten Roven Rakvere Vabaduse Kool 49.50 42,00

10. KALJUVEER, Kermo Rakvere Vabaduse Kool 50.63 41,00
11. TUUL, Tristan Tormi Laagri Kool 50.97 40,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

12. LIIV, Simon Rakvere Vabaduse Kool 54.95 39,00
13. KINGO, Oliver Priit Peetri Lasteaed-Põhikool 56.75 38,00
14. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 57.42 37,00
15. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 57.78 36,00

SALMISTE, Robert Laagri Kool 57.78 36,00
17. PAAP, Horre Rakvere Vabaduse Kool 1:00.34 34,00
18. MÄGI, Harald Laagri Kool 1:02.09 33,00
19. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 1:02.49 32,00
20. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 1:04.65 31,00
21. JÄRVE, Oliver Loksa Gümnaasium 1:06.90 30,00
22. TOOMING, Trevor Avinurme Gümnaasium 1:16.42 29,00

DSQ GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 50.79 -
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 5 Women, 50m Backstroke 17 years and younger
17.03.2023 - 14:03 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 31.93 51,00
2. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 34.17 49,00
3. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 36.23 48,00
4. LUTS, Kristin Tartu Tamme Kool 38.19 47,00
5. LAPA, Triin Laagri Kool 39.12 46,00
6. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 39.80 45,00
7. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 40.02 44,00
8. ROOSLA, Elis Rakvere Vabaduse Kool 42.77 43,00
9. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 43.33 42,00

10. SAA, Andra August Kitzbergi nim Gümn 47.03 41,00
11. OJAMÄE, Mirell Laagri Kool 51.41 40,00
12. TOOMING, Kristel Avinurme Gümnaasium 56.27 39,00

6.-7. klass

1. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 33.90 51,00
2. HALLIKIVI, Grete Peetri Lasteaed-Põhikool 34.91 49,00
3. TAMMIK, Susanna Loviis Tartu Tamme Kool 35.64 48,00
4. KOEMETS, Liis Marii Kuusalu Keskkool 38.24 47,00
5. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 38.85 46,00
6. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 40.94 45,00
7. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 41.31 44,00
8. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 41.68 43,00
9. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 43.95 42,00

10. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 44.51 41,00
11. ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 45.45 40,00
12. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 46.83 39,00
13. MÄND, Roosi Maarja Loksa Gümnaasium 46.96 38,00
14. BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 47.54 37,00
15. KIMMEL, Kaisa-Eva August Kitzbergi nim Gümn 49.27 36,00
16. JÜRGENSON, Gete Tartu Veeriku Kool 49.43 35,00
17. ALAK, Ellen Anett Rakvere Vabaduse Kool 50.00 34,00
18. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 50.48 33,00
19. LUHT, Laura Loksa Gümnaasium 53.71 32,00
20. NAUMOSKA, Elena Rakvere Vabaduse Kool 57.63 31,00
21. KARRO, Rosalie Avinurme Gümnaasium 1:16.13 30,00

DSQ SIROL, Eleri Rakvere Vabaduse Kool 1:03.61 -

1.-5. klass

1. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 37.43 51,00
2. TSÄRO, Laura Tartu Veeriku Kool 46.66 49,00
3. PERDEL, Marili Kuusalu Keskkool 47.13 48,00
4. VENNOLA, Delise Marii Tartu Tamme Kool 47.30 47,00
5. VIKS, Anni Louise Laagri Kool 47.85 46,00
6. LAHE, Mairiin Laagri Kool 48.51 45,00
7. HANNA-LOORE, Varik August Kitzbergi nim Gümn 49.60 44,00
8. KALAM, Susanna Tartu Tamme Kool 49.91 43,00
9. ALLIKAS, Sanna Rakvere Vabaduse Kool 51.50 42,00

10. ALTER, Kerli Loksa Gümnaasium 52.33 41,00
11. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 52.42 40,00
12. RAJAMÄGI, Pipilisa Loksa Gümnaasium 52.49 39,00
13. KALJUVEER, Kelly Rakvere Vabaduse Kool 52.79 38,00
14. KÕLLI, Mia-Lisette Rakvere Reaalgümnaasium 52.92 37,00
15. LINDEMANN, Sandra Loksa Gümnaasium 52.99 36,00
16. KIMSEN, Tuuli Rakvere Vabaduse Kool 53.22 35,00
17. SOOTS, Sandra Kuusalu Keskkool 53.46 34,00
18. REINULA, Mia-Lysandra Rakvere Vabaduse Kool 54.96 33,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 5, Girls, 50m Backstroke, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

19. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 56.82 32,00
20. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 57.49 31,00
21. KANNISTE, Kristelle Tartu Veeriku Kool 59.82 30,00
22. PRIILINN, Kirke Kuusalu Keskkool 1:00.59 29,00
23. HANG, Hermine Rakvere Reaalgümnaasium 1:02.80 28,00
24. KULL, Simoone Rakvere Reaalgümnaasium 1:04.85 27,00
25. KARU, Kristella Rakvere Reaalgümnaasium 1:06.75 26,00
26. EGWENU, Lucia Chioma Avinurme Gümnaasium 1:07.54 25,00
27. ROHTVÄLI, Rianna Avinurme Gümnaasium 1:09.10 24,00
28. ABRAM, Rika Eliis Avinurme Gümnaasium 1:18.01 23,00

DSQ SAVOLAINEN, Cara-Amalia Avinurme Gümnaasium 1:21.38 -



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Ujumisklubi Karksi Sport 22.03.2023 20:24 - Page 10

EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 6 Boys, 50m Backstroke 17 years and younger
17.03.2023 - 14:29 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. KESKÜLA, Siim Tartu Tamme Kool 30.24 51,00
2. NÕMM, Martin Laagri Kool 30.69 49,00
3. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 30.97 48,00
4. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 32.26 47,00
5. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 33.00 46,00
6. HANG, Hendrik Rakvere Vabaduse Kool 33.06 45,00
7. VÄLK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 33.44 44,00
8. VILSON, Karl Laagri Kool 35.11 43,00
9. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 36.01 42,00

10. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 36.11 41,00
11. TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 37.83 40,00
12. KIVIBERG, Kevin-Julius Loksa Gümnaasium 39.90 39,00
13. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 40.89 38,00
14. AIAOTSA, Kevin Loksa Gümnaasium 41.66 37,00
15. KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 43.44 36,00
16. RUOHONEN, Miica Patrick Johannes August Kitzbergi nim Gümn 45.78 35,00
17. KARRO, August Avinurme Gümnaasium 48.80 34,00
18. PURGE, Markus Tartu Veeriku Kool 50.46 33,00
19. KASK, Karel Rakvere Reaalgümnaasium 52.39 32,00
20. HIIEMÄE, Henry Rakvere Vabaduse Kool 1:01.81 31,00

6.-7. klass

1. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 31.91 51,00
2. MÄESEPP, Erik Tartu Tamme Kool 32.51 49,00
3. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 33.89 48,00
4. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 35.89 47,00
5. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 36.84 46,00
6. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 37.32 45,00
7. AUN, Karl-Sebastian Kuusalu Keskkool 37.94 44,00
8. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 38.12 43,00
9. KUKK, Mihkel Peetri Lasteaed-Põhikool 38.32 42,00

10. TARTU, Sander Laagri Kool 39.02 41,00
11. KONGA, Joonas Peetri Lasteaed-Põhikool 40.16 40,00
12. PALLAV, Morten Laagri Kool 40.31 39,00
13. TEESALU, Tõnu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 41.05 38,00
14. KORJUS, Rasmus Rakvere Reaalgümnaasium 42.87 37,00
15. SOMMER, Henri Romet August Kitzbergi nim Gümn 43.02 36,00
16. KOPPEL, Hans Kristjan Kuusalu Keskkool 44.77 35,00
17. ALTERMANN, Andris Rakvere Vabaduse Kool 44.81 34,00
18. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 45.62 33,00
19. SMELOV, Matvei Rakvere Reaalgümnaasium 46.29 32,00
20. ABRAM, Harry Avinurme Gümnaasium 47.65 31,00
21. REGO, Sebastian Rakvere Vabaduse Kool 49.28 30,00
22. LEOK, Oskar Loksa Gümnaasium 51.69 29,00
23. LEVIN, Nikolai Loksa Gümnaasium 52.53 28,00
24. HUNT, Jaan-Joosep August Kitzbergi nim Gümn 55.77 27,00
25. SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 56.75 26,00

1.-5. klass

1. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 37.22 51,00
2. ALLILENDER, Robin Tartu Tamme Kool 39.19 49,00
3. KALJUVEER, Kermo Rakvere Vabaduse Kool 40.37 48,00
4. IDUNURM, Simon Kuusalu Keskkool 40.66 47,00
5. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 41.21 46,00
6. ROSEN, Kaur Loksa Gümnaasium 42.14 45,00
7. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 42.94 44,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 6, Boys, 50m Backstroke, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8. KRÄKEL, Ricco Peetri Lasteaed-Põhikool 44.41 43,00
9. TŠUPIN, Marten Roven Rakvere Vabaduse Kool 44.54 42,00

10. TUUL, Tristan Tormi Laagri Kool 44.63 41,00
11. GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 45.13 40,00
12. PÄRN, Mairold Tartu Veeriku Kool 46.50 39,00
13. LIIV, Simon Rakvere Vabaduse Kool 46.68 38,00
14. PAAP, Horre Rakvere Vabaduse Kool 47.43 37,00
15. HANG, Herbert Rakvere Reaalgümnaasium 48.11 36,00
16. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 50.29 35,00
17. SALMISTE, Robert Laagri Kool 50.43 34,00
18. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 50.64 33,00
19. MÄGI, Harald Laagri Kool 50.68 32,00
20. VÕSAMAA, Johannes Loksa Gümnaasium 52.35 31,00
21. JÄRVE, Oliver Loksa Gümnaasium 52.48 30,00
22. KINGO, Oliver Priit Peetri Lasteaed-Põhikool 52.73 29,00
23. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 54.28 28,00
24. MATROSSOV, Rustam Avinurme Gümnaasium 54.32 27,00
25. HUNT, Rein-Robert August Kitzbergi nim Gümn 54.39 26,00
26. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 56.46 25,00
27. TOOMING, Trevor Avinurme Gümnaasium 1:01.40 24,00
28. KASK, Mattias Rakvere Reaalgümnaasium 1:03.64 23,00
29. KARRO, Johannes Avinurme Gümnaasium 1:04.76 22,00
30. PÕLDOJA, Johan Avinurme Gümnaasium 1:19.10 21,00
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 7 Girls, 6 x 50m Freestyle 6 x 50m
17.03.2023 - 15:06 Results

Koht Kool Aeg Punktid

1. Kuusalu KK Kuusalu Keskkool 3:24.87 102,00
LOOTUS, Emma Sofia 07 EERIKSOO, Johanna Lee 08
PERDEL, Marili 11 TIITS, Mariliis 08
KLEMMER, Kirke 09 ELLERMAA, Teele 11

2. Tartu Tamme K Tartu Tamme Kool 3:37.78 98,00
VENNOLA, Delise Marii 11 TAMMIK, Susanna Loviis 10
KALAM, Susanna 11 PALLOSON, Hanna 10
ROOS, Celina 09 LUTS, Kristin 08

3. Laagri Kool Laagri Kool 3:49.82 96,00
VIZGIRDA, Elisabeth 09 BAUMANN, Karoliis 10
LAHE, Mairiin 11 OJAMÄE, Mirell 07
VIKS, Anni Louise 11 LAPA, Triin 07

4. Loksa Gümn Loksa Gümnaasium 4:02.65 94,00
JÕESAAR, Jessika 07 35.49 ORU, Greete 10 37.98
MÄND, Roosi Maarja 09 38.94 ALTER, Kerli 12 48.76
LINDEMANN, Sandra 11 49.16 TROLLA, Linda 07 32.32

5. Rakvere ReaalG Rakvere Reaalgümnaasium 4:27.00 92,00
TSIMOLONSKAS, Mariandra 11 39.67 HANG, Hermine 15 56.84
ALE, Lauren 14 46.47 KÕLLI, Mia-Lisette 11 42.40
KARU, Kristella 14 53.75 MERIMAA, Mirtel 08 27.87

6. Rakvere Vab Rakvere Vabaduse Kool 4:30.87 90,00
KALJUVEER, Kelly 13 ALAK, Ellen Anett 09
SIROL, Eleri 10 NAUMOSKA, Elena 10
ALLIKAS, Sanna 11 ROOSLA, Elis 07 32.95

7. Avin Gümn Avinurme Gümnaasium 6:31.52 88,00
ROHTVÄLI, Rianna 14 1:14.45 EGWENU, Lucia Chioma 12 1:05.27
TOOMING, Kristel 07 49.69 ABRAM, Rika Eliis 15 1:19.21
SAVOLAINEN, Cara-Amalia 14 1:09.00 KARRO, Rosalie 10 53.90

DSQ A.Kitzbergi Gümn August Kitzbergi nim Gümn 4:05.29 -
SAEREV, Anette 09 36.00 PEETERSOO, Kristiina 11 51.90
SAA, Andra 07 43.68 KIMMEL, Kaisa-Eva 09 38.42
TAMBET, Reti 10 35.94 HANNA-LOORE, Varik 12 39.35
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EKSL ujumisvõistlus 2023
Loksa, 17.3.2023

Event 8 Boys, 6 x 50m Freestyle 6 x 50m
17.03.2023 - 15:16 Results

Koht Kool Aeg Punktid

1. Tartu Tamme K Tartu Tamme Kool 2:56.31 -
ALLILENDER, Robin 11 33.96 PRIKS, Robin 10 28.55
PIRNIPUU, Ron Einar 12 33.38 LAURI, Silver 07 27.15
MÄESEPP, Erik 09 28.50 KESKÜLA, Siim 07 24.77

2. Kuusalu KK Kuusalu Keskkool 3:07.18 -
KIVIRAND, Richard 12 33.62 IDNURM, Sebastian 09 27.84
MAIBERG, Maik Heinrich 09 30.11 IDUNURM, Simon 11 34.72
KOPPEL, Hans Kristjan 10 34.22 KLEMMER, Kaspar 07 26.67

3. Laagri Kool Laagri Kool 3:14.32 -
NÕMM, Martin 07 27.00 SALMISTE, Robert 11 37.29
LUHTEIN, Paul Holger 07 32.08 PALLAV, Morten 09 33.82
TUUL, Tristan Tormi 11 37.65 VILSON, Karl 08 26.48

4. Peetri LA PK Peetri Lasteaed-Põhikool 3:16.77 -
PIHLAKAS, Gustav 09 29.82 KINGO, Oliver Priit 13 42.13
KONGA, Joonas 09 31.96 KUKK, Mihkel 09 29.03
KRÄKEL, Ricco 12 36.96 VÄLK, Rasmus 07 26.87

5. Loksa Gümn Loksa Gümnaasium 3:27.89 -
TERRAS, Karl Kustav 08 31.14 ROSEN, Kaur 11 39.68
LEVIN, Nikolai 10 41.04 AIAOTSA, Kevin 07 32.39
KIVIBERG, Kevin-Julius 08 35.27 TROLLA, Uku 07 28.37

6. Rakvere ReaalG Rakvere Reaalgümnaasium 3:30.83 -
SMELOV, Matvei 10 39.07 HANG, Herbert 13 41.62
KORJUS, Rasmus 09 34.24 ILVES, Reiko 07 26.95
KULL, Sebastian 12 42.71 ALE, Martin 09 26.24

7. Rakvere Vab Rakvere Vabaduse Kool 3:37.38 -
PAAP, Horre 13 38.22 LIIV, Simon 14 41.00
TŠUPIN, Marten Roven 11 36.31 KALJUVEER, Kermo 11 35.35
ALTERMANN, Andris 09 38.81 HANG, Hendrik 08 27.69

8. Tartu Veeriku K Tartu Veeriku Kool 3:46.90 -
, ,
, ,
, ,

9. A.Kitzbergi Gümn August Kitzbergi nim Gümn 3:54.68 -
TEESALU, Tõnu Kaspar 09 32.41 HUNT, Rein-Robert 11 49.31
SOMMER, Henri Romet 09 31.20 HUNT, Jaan-Joosep 09 39.56
ISRAEL, Romet 14 49.16 RUOHONEN, Miica Patrick Johannes 07 33.04

10. Avin Gümn Avinurme Gümnaasium 5:06.39 -
ABRAM, Harry 10 43.76 PÕLDOJA, Johan 15 1:01.15
TOOMING, Trevor 13 53.13 MATROSSOV, Rustam 11 42.56
KARRO, Johannes 12 1:05.55 KARRO, August 07 40.24

EXH Tartu Veeriku K Tartu Veeriku Kool 3:46.90 -
KESPERI, Ralf 09 36.07 PURGE, Markus 07 40.64
PÄRN, Mairold 11 38.30 SAVI, Juhan Jasper 09 47.74
GURBA, Jakob 12 38.11 RANNIK, Kristo 06 26.04


